
平成 20年 4月吉日 

 

The 137th British Open 2008, Royal Birkdale 
～ 観戦ツアーのご案内 ～ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、第137 回全英オープンが 2008 年 7月 17 日（木）より 7月 20日（日）まで、Royal Birkdale Golf Club

にて開催されます。Royal Birkdale Golf Club は 2005 年全英女子オープンを開催またプジョーゴルフガイド

では最高点である 19ポイントを獲得し、ゴルフの原点と言われる英国リンクスの中でも最高の難コースです。

その Royal Birkdale Golf Club にて繰り広げられる熱戦の雰囲気を味わって頂く為、旅行企画：財団法人

日本ゴルフ協会、旅行手配：株式会社エヌオーイーにて、観戦ツアーを実施する事となりました。 

 

練習ラウンドから決勝ラウンドまで、じっくりと 5日間の熱戦をご観戦頂くツアーです。また、ご希望の方

にはオプショナルツアーとして現地の名門コースでのプレーをご準備する予定です。非常に人気のあるツアー

であり、現地のホテルや大会入場券は確保可能な数に限りがありますので、定員となり次第募集は締め切りと

させて頂きます。この機会に是非皆様お誘いの上、お早めにお申し込み下さいます様、お願い申し上げます。 

  

尚、今回のツアーについては、JGA 個人会員様に限ってのご案内となりますので、予めご了承ください。 

敬具  

 

                                             

 

 

旅行手配 
 

株式会社 エヌオーイー （国土交通大臣登録旅行業 41号） 

〒105-0003 東京都港区西新橋 1-2-9 日比谷セントラルビル 7階 
担当：旅客営業 2部営業 3課 佐藤元彦 
電話：03-5251-8605  FAX：03-5251-8589 携帯 090 8947 0872 
e-mail  :  motohiko_sato@noe-j.co.jp 



The 137th British Open , Royal Birkdale 観戦ツアー・概要 
 

航空会社    ： ブリティッシュ・エアウエイズ（英国航空）(予定) 

ご出発日    ： 成田発   2008 年 7月 15 日（火）  ご出発便 BA-006  10:55 発 （予定） 

ご帰国日   ： 成田着   2008 年 7月 22 日（火） ご到着便 BA-007  11:10 着 （予定） 

ご 日 程   ：  別紙基本日程表をご参照下さい。 

ホ テ ル    ： Hilton Blackpool Hotel (予定)  (7/15 IN - 7/21 OUT)  

               所在地：North Promenade Blackpool FY1 2JQ United Kingdom 
         電  話：44 (0) 1253 623 434   F A X：44 (0) 1253 627 864 

         客室数 274。館内からアイルランド海の美しい景色をご覧頂ける 4つ星ホテル。 

Royal Birkdale Golf Club までは約 52km,バスで 80分程度です。 

 

旅行代金    ：   ビジネスクラス            ￥1,180,000  

プレミアムエコノミークラス  ￥  930,000 

エコノミークラス           ￥  720,000 

※ 旅行代金に含まれるもの  
① 行程中の航空券代及び空港税  

② 上記ホテル宿泊費用（2名 1室利用。1人部屋ご利用の場合は別途￥165,000 が必要。） 

③ 全英オープン入場チケット（7/16(水)～7/20(日)まで 5日間分）   

④ 朝食（旅行行程表に明示されているもの。）※昼食、夕食は含みません。 

⑤ 空港⇔ホテル及びホテル⇔Royal Birkdale Golf Club 往復送迎費用。 

⑥ 添乗員同行 

※ 備考 
① 利用航空会社、ホテルは都合により変更となる事もございます。 

② お 1人様申し込みで 2名 1室がご希望の場合、相部屋可能なお客様がいらっしゃらない 

場合は、1人部屋利用のご手配となります。 

③ 現地でのオプショナルツアーとして名門コースでのゴルフプレーをご準備致します。 
料金は上記旅行費用とは別途お 1人様¥48000 (往復送迎及びグリーンフィー)を予定しております。 

④ 旅行お申し込み人数が 10名様未満の場合、ツアーは中止となる事があります。 
 

《 お申し込み 》 

別紙申込書に必要事項をご記入の上、FAX にてお申し込み下さい。定員（2名 1室利用・10組 20 名様）に 

なり次第、締め切りとさせて頂きます。 

 

《重要 ： 取り消し料金について》 

全英オープン期間中、ホテルは全額前払いで取消しをしても払い戻しがなく、また全英オープン入場券も事前

購入で払い戻しが出来ません。その為、ツアーお申し込み後の取消しには次の取消し料金が発生致します。 

 

※ 2 名 1室でお申し込みされた方 ： お 1人様  ¥227,500 

※ 1 名 1室でお申し込みされた方 ： お 1人様  ¥385,000 


